Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage LT056D106MAT2X: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LT056D106MAT2X Details PDF
LT056D106MAT2X
Hersteller-Teilenummer: LT056D106MAT2X
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 10UF 6.3V X5R 0805
Datenblätter:
1.LT056D106MAT2X.pdf
2.LT056D106MAT2X.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LT056D106MAT2X
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 10UF 6.3V X5R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie LT
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low Profile
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.037" (0.95mm)
Leitungsstil -
Verpackung Original-Reel®
LT0412CS8
LINEAR
LINEAR SOP-8
LT0412
LT
LT SOP-8
LT05ZD106MAT2X
AVX Corporation
CAP CER 10UF 10V X5R 0805
LT036D225MAT2S
AVX Corporation
CAP CER 2.2UF 6.3V X5R 0603
LT05ZD225KAT2X
AVX Corporation
CAP CER 2.2UF 10V X5R 0805
LT053D105MAT2X
AVX Corporation
CAP CER 1UF 25V X5R 0805
LT056DET2S00-1F000
Toshiba Semiconductor and
Storage
LCD 5.6INCH 1024X600 W-
SVGA
LT05YD225MAT2X
AVX Corporation
CAP CER 2.2UF 16V X5R 0805
06035U200JAT2A 08055C104MAT2A 12-22/S2BHC-C31/2C 1808CC153KATME 7MBP50JB060-03
ADS7864Y/250 CL05B272KB5NNNC CNY172-2 GRM0335C1H3R7CD01D HMA121AR1
KDS115-RTK LT024D105MAT2C LT024D225MAT2S LT02YC103KAT2C LT02ZC223KAT2C
LT02ZD105MAT2S LT034D475MAT2S LT036D225MAT2S LT03YD105KAT2S LT053D105MAT2X
LT05YD225MAT2X LT05YD475MAT2X LT05ZD106MAT2X LT05ZD225KAT2X LT05ZD475MAT2S
LT063D105KAT2X LT063D475MAT2X LT066D106KAT2X LT06YD105MAT2X LT06YD106MAT2W
LT06YD106MAT2W LT06YD475KAT2W LT06YD475MAT2W LT06ZD106MAT2W LT06ZD106MAT2W
MAX4351EKA+T MAXQ2000-RAX+ NLU2G17CMX1TCG PC900739EK PIC18F44J11-I/ML
RB160VA-40 RFBLN2012090BM5T25 RT8096BHGJ5 RT9178-33PB RT9385BGQW
SI4228DY-T1-E3 SMAJ33CA-F SN75491N T3159N24TOF TMK105B7682KV-F